
UCHWAŁA NR XLII/571/2014
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla 

dziewięciu terenów położonych w rejonach ulic: Staropoznańskiej, Andrzeja 
Dybalskiego, Lipowej, Bolesława Krzywoustego, Świętego Mikołaja, Zofiówka, 

Mątewskiej i Henryka Arctowskiego

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 
1238 i 1446 oraz z 2014 r. poz. 379), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się dziewięciu uwag zamieszczonych w wykazie 
nieuwzględnionych uwag, stanowiącym załącznik do  uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 1 z 11



Załącznik do uchwały Nr XLII/571/2014

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

Wykaz nieuwzględnionych uwag 

LP TREŚĆ UWAGI 
USTALENIA PROJEKTU 

PLANU DLA 
NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ 

DOTYCZY UWAGA

UZASADNIENIE 
NIEUWZGLĘDNIENIA 

UWAGI 

ZGŁASZAJĄCY 
UWAGĘ 
+ DATA 

WPŁYWU

1.  Uwaga dotyczy 
zakwestionowania 
ustalenia zawartego 
w §13 pkt 5 uchwały. 
Osoba składająca 
uwagę wnosi 
o odstąpienie od 
obowiązku 
podłączenia działek 
budowlanych 
przewidzianych pod 
zabudowę budynkami 
przeznaczonymi na 
pobyt ludzi do sieci 
kanalizacji 
deszczowej. 

 Teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej oraz 
zabudowy usługowej 
oznaczony symbolem 
8.MN/U; zgodnie z §13 
pkt 5 i 6 uchwały 
obowiązuje podłączenie 
działek budowlanych 
przewidzianych pod 
zabudowę budynkami 
przeznaczonymi na 
pobyt ludzi do sieci 
wodociągowej, 
kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej; 
w przypadku braku 
możliwości przyłączenia 
do sieci wodociągowej, 
kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej dopuszcza 
się stosowanie 
rozwiązań 
indywidualnych zgodnie 
z przepisami odrębnymi 
oraz z uwzględnieniem 
§11 pkt 3. 

Zapisy ustalające obowiązek 
podłączenia działek 
budowlanych przewidzianych 
pod zabudowę budynkami 
przeznaczonymi na pobyt ludzi 
do sieci wodociągowej, 
kanalizacji deszczowej 
i sanitarnej, z dopuszczeniem - 
w przypadku braku możliwości 
przyłączenia do sieci 
wodociągowej, kanalizacji 
deszczowej i sanitarnej - 
stosowania rozwiązań 
indywidualnych – 
wprowadzono do zapisów 
projektu planu w związku 
z uwzględnieniem stanowiska 
zawartego w opinii 
Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy. 
Obowiązek podłączenia 
nieruchomości do 
wybudowanej sieci kanalizacji 
deszczowej nakładają na 
właściciela nieruchomości 
przepisy odrębne 
(rozporządzenie  Ministra 
Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać budynki 
i ich usytuowanie 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 
690 z późn. zm.). Zgodnie 
z art. 72 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2013 r. Poz. 

Osoba 
fizyczna 

Data 
wpływu 
pisma: 

15.01.2014

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 2 z 11



1232 z późn. zm.) w planie 
miejscowym uwzględnia się 
kompleksowe rozwiązania 
problemów zabudowy miast 
i wsi, ze szczególnym 
uwzględnieniem gospodarki 
wodnej i odprowadzenia 
ścieków. 

2.  Uwaga dotyczy 
zmiany przeznaczenia 
terenu zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem 
funkcji 
rzemieślniczych (U), 
na teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
z dopuszczeniem 
funkcji usługowej 
(MN/U), bez 
określania udziału 
poszczególnych 
funkcji. 

Teren zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 
oznaczony symbolem 
5.U, teren drogi 
wewnętrznej oznaczony 
symbolem 25.KDW 
oraz teren drogi 
publicznej – ulica klasy 
lokalnej oznaczony 
symbolem 17.KD-L; 
§17 pkt 1 lit. b 
dopuszcza realizację 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
stanowiącej 
maksymalnie 40% 
całkowitej powierzchni 
zabudowy. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym, prezydent 
miasta sporządza projekt planu 
miejscowego, zawierający 
część tekstową i graficzną, 
zgodnie z zapisami studium; 
natomiast art. 20 ust. 1 ww. 
ustawy stanowi, że plan 
miejscowy uchwala rada 
gminy, po stwierdzeniu, że 
nie narusza on ustaleń studium. 
Zgodnie ze zmianą Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Inowrocław uchwaloną 
uchwałą nr XXIV/350/08 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2008 r. 
przedmiotowe działki 
zlokalizowane są w granicach 
terenu usług i rzemiosła 
z funkcją mieszkaniową. 
W związku z powyższym 
przedmiotowa uwaga nie może 
być uwzględniona, gdyż 
wprowadzenie postulowanej 
zmiany do ustaleń 
sporządzanego planu 
miejscowego skutkowałoby 
naruszeniem ustaleń studium, 
powodując naruszenie zasad 
sporządzenia planu 
miejscowego. 

3.  Uwaga dotyczy 
postulatu wyznaczenia 
nieprzekraczalnej linii 
zabudowy 
w odległości 4m od 
strony terenu drogi 
publicznej klasy 
lokalnej 18.KD-L, 
analogicznie jak jest 
wytyczona linia 

Teren zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 
oznaczony symbolem 
5.U, teren drogi 
wewnętrznej oznaczony 
symbolem 25.KDW 
oraz teren drogi 
publicznej – ulica klasy 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 
6 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przepisami 
wykonawczymi do ustawy, 
w planie miejscowym określa 
się obowiązkowo linie 
zabudowy. W projekcie planu 
miejscowego wyznaczono 
nieprzekraczalne, a także 

Osoby 
fizyczne 

Data 
wpływu 
pisma: 

24.01.2014

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 3 z 11



zabudowy od terenu 
drogi wewnętrznej 
25.KDW. 

lokalnej oznaczony 
symbolem 17.KD-L; 
– zgodnie z rysunkiem 
planu wyznaczono 
nieprzekraczalne linie 
zabudowy w odległości 
6m od strony terenu 
drogi publicznej klasy 
lokalnej oznaczonej 
symbolem 18.KD-L. 

obowiązujące linie zabudowy, 
zgodnie z przepisami 
odrębnymi oraz 
z wymaganiami kształtowania 
ładu przestrzennego. 
Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 260 z późn. zm.) obiekty 
budowlane przy drogach 
powinny być usytuowane 
w terenie zabudowy 
w odległości od zewnętrznej 
krawędzi jezdni co najmniej 
6,0m dla drogi gminnej i 8,0m 
dla drogi powiatowej. Na 
podstawie analizy, 
uwzględniającej docelowe 
zagospodarowanie 
nieruchomości, tj. zabudowę 
usługową z dopuszczeniem 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej, uciążliwość 
komunikacyjną od 
projektowanej drogi publicznej 
w klasie ulicy lokalnej (hałas, 
drgania, natężenie ruchu, rodzaj 
transportu), a także analizy 
cech zabudowy 
i zagospodarowania sąsiednich 
nieruchomości wyznaczono 
w projekcie planu miejscowego 
linię zabudowy w odległości 
6,0m od linii rozgraniczającej 
drogi 18.KD-L. 
Ponadto w aktualnie 
obowiązującym miejscowym 
planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Inowrocławia w zakresie terenu 
położonego pomiędzy linią 
kolejową Gdynia – Katowice 
a ul. Poznańską i Bagienną 
uchwalonym uchwałą nr 
XXXVIII/524/2001 z dnia 
28.09.2001 r. wprowadzono 
znaczne ograniczenia w postaci 
linii zabudowy i możliwości 
lokalizowania zabudowy. 
Sporządzana zmiana planu 
znosi te ograniczenia, 
z wyłączeniem sposobu 
kształtowania linii zabudowy 
od strony dróg publicznych.

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 4 z 11



4.  Uwaga dotyczy 
postulatu wyznaczenia 
nieprzekraczalnej linii 
zabudowy 
w odległości 4m od 
strony terenów dróg 
publicznych klasy 
lokalnej 18.KD-L 
i 19.KD-L, zamiast 
określonej odległości 
6m. 

 Tereny zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 
oznaczone symbolami 
6.U i 7.U – zgodnie 
z rysunkiem planu 
wyznaczono 
nieprzekraczalne linie 
zabudowy w odległości 
6m od strony terenów 
dróg publicznych klasy 
lokalnej 18.KD-L 
i 19.KD-L. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 pkt 
6 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz przepisami 
wykonawczymi do ustawy, 
w planie miejscowym określa 
się obowiązkowo linie 
zabudowy. W projekcie planu 
miejscowego wyznaczono 
nieprzekraczalne, a także 
obowiązujące linie zabudowy, 
zgodnie z przepisami 
odrębnymi oraz 
z wymaganiami kształtowania 
ładu przestrzennego. 
Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 260 z późn. zm.) obiekty 
budowlane przy drogach 
powinny być usytuowane 
w terenie zabudowy 
w odległości od zewnętrznej 
krawędzi jezdni co najmniej 
6,0m dla drogi gminnej i 8,0m 
dla drogi powiatowej. Na 
podstawie analizy, 
uwzględniającej docelowe 
zagospodarowanie 
nieruchomości, tj. zabudowę 
usługową z dopuszczeniem 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej, uciążliwość 
komunikacyjną od 
projektowanych dróg 
publicznych w klasie ulic 
lokalnych (hałas, drgania, 
natężenie ruchu, rodzaj 
transportu), a także analizy 
cech zabudowy 
i zagospodarowania sąsiednich 
nieruchomości wyznaczono 
w projekcie planu miejscowego 
linie zabudowy w odległości 
6,0m od linii rozgraniczających 
dróg 18.KD-L i 19.KD-L. 
Ponadto w obowiązującym 
miejscowym planie 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Inowrocławia w zakresie terenu 
położonego pomiędzy linią 
kolejową Gdynia – Katowice 
a ul. Poznańską i Bagienną 
uchwalonym uchwałą nr 

Osoby 
fizyczne 

Data 
wpływu 
pisma: 

27.01.2014

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 5 z 11



XXXVIII/524/2001 z dnia 
28.09.2001 r. wprowadzono 
znaczne ograniczenia w postaci 
linii zabudowy i możliwości 
lokalizowania zabudowy. 
Sporządzana zmiana planu 
znosi te ograniczenia, 
z wyłączeniem sposobu 
kształtowania linii zabudowy 
od strony dróg publicznych. 
Należy zauważyć, że działka nr 
46/2 leży poza granicami 
sporządzenia planu. 

5.  Uwaga dotyczy 
zniesienia 
wyznaczonego 
w uchwale udziału 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej, 
w stosunku do 
przeznaczenia 
podstawowego dla 
terenów zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem 
funkcji 
rzemieślniczych (U), 
przy zachowaniu 
możliwości lokalizacji 
funkcji mieszkaniowej 
w dowolnej proporcji 
do funkcji usługowej. 

 Tereny zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 
oznaczone symbolami 
6.U i 7.U; §17 pkt 1 lit. 
b dopuszcza realizację 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
stanowiącej 
maksymalnie 40% 
całkowitej powierzchni 
zabudowy. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym, prezydent 
miasta sporządza projekt planu 
miejscowego, zawierający 
część tekstową i graficzną, 
zgodnie z zapisami studium; 
natomiast art. 20 ust. 1 ww. 
ustawy stanowi, że plan 
miejscowy uchwala rada 
gminy, po stwierdzeniu, że 
nie narusza on ustaleń studium. 
Zgodnie ze zmianą Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Inowrocław uchwaloną 
uchwałą nr XXIV/350/08 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2008 r. 
przedmiotowe działki 
zlokalizowane są w granicach 
terenu usług i rzemiosła 
z funkcją mieszkaniową. 
W związku z powyższym 
przedmiotowa uwaga nie może 
być uwzględniona, gdyż 
wprowadzenie postulowanej 
zmiany do ustaleń 
sporządzanego planu 
miejscowego powodowałoby 
zmianę przeznaczenia terenów 
i skutkowałoby naruszeniem 
ustaleń studium, powodując 
naruszenie zasad sporządzenia 
planu miejscowego.

6.  Uwaga dotyczy 
zmiany przeznaczenia 
terenów zabudowy 
usługowej 

- Tereny zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym, prezydent 

Osoba 
fizyczna 

Data 

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 6 z 11



z dopuszczeniem 
funkcji 
rzemieślniczych (U), 
na tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
z dopuszczeniem 
funkcji usługowej 
(MN/U), bez 
określania udziału 
poszczególnych 
funkcji. 

oznaczone symbolami 
2.U, 3.U, 4.U; §17 pkt 
1 lit. b dopuszcza 
realizację uzupełniającej 
funkcji mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
stanowiącej 
maksymalnie 40% 
całkowitej powierzchni 
zabudowy; 
- Teren drogi 
wewnętrznej oznaczony 
symbolem 24.KDW; 
- Teren infrastruktury – 
pas techniczny 
oznaczony symbolem 
14.IT. 

miasta sporządza projekt planu 
miejscowego, zawierający 
część tekstową i graficzną, 
zgodnie z zapisami studium; 
natomiast art. 20 ust. 1 ww. 
ustawy stanowi, że plan 
miejscowy uchwala rada 
gminy, po stwierdzeniu, że 
nie narusza on ustaleń studium. 
Zgodnie ze zmianą Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Inowrocław uchwaloną 
uchwałą nr XXIV/350/08 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2008 r. 
przedmiotowe działki 
zlokalizowane są w granicach 
terenu usług i rzemiosła 
z funkcją mieszkaniową. 
W związku z powyższym 
przedmiotowa uwaga nie może 
być uwzględniona, gdyż 
wprowadzenie postulowanej 
zmiany do ustaleń 
sporządzanego planu 
miejscowego skutkowałoby 
naruszeniem ustaleń studium, 
powodując naruszenie zasad 
sporządzenia planu 
miejscowego. 

wpływu 
pisma: 

29.01.2014

7.  Uwaga dotyczy 
zmiany przeznaczenia 
terenów zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem 
funkcji 
rzemieślniczych (U), 
na tereny zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
z dopuszczeniem 
funkcji usługowej 
nieuciążliwej (MN/U), 
bez określania udziału 
poszczególnych 
funkcji. 

 Tereny zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 
oznaczone symbolami 
5.U i 6.U oraz teren 
drogi wewnętrznej 
oznaczony symbolem 
25.KDW; §17 pkt 1 lit. 
b dopuszcza realizację 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
stanowiącej 
maksymalnie 40% 
całkowitej powierzchni 
zabudowy. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym, prezydent 
miasta sporządza projekt planu 
miejscowego, zawierający 
część tekstową i graficzną, 
zgodnie z zapisami studium; 
natomiast art. 20 ust. 1 ww. 
ustawy stanowi, że plan 
miejscowy uchwala rada 
gminy, po stwierdzeniu, że 
nie narusza on ustaleń studium. 
Zgodnie ze zmianą Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Inowrocław uchwaloną 
uchwałą nr XXIV/350/08 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2008 r. 
przedmiotowe działki 

Osoba 
fizyczna 

Data 
wpływu 
pisma: 

29.01.2014

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 7 z 11



zlokalizowane są w granicach 
terenu usług i rzemiosła 
z funkcją mieszkaniową. 
W związku z powyższym 
przedmiotowa uwaga nie może 
być uwzględniona, gdyż 
wprowadzenie postulowanej 
zmiany do ustaleń 
sporządzanego planu 
miejscowego skutkowałoby 
naruszeniem ustaleń studium, 
powodując naruszenie zasad 
sporządzenia planu 
miejscowego. 

8.  Uwaga dotyczy 
zmiany przeznaczenia 
terenu zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem 
funkcji 
rzemieślniczych (U), 
na teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
z dopuszczeniem 
funkcji usługowej 
nieuciążliwej (MN/U), 
bez określania udziału 
poszczególnych 
funkcji. 

 Teren zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 
oznaczony symbolem 
5.U; §17 pkt 1 lit. b 
dopuszcza realizację 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
stanowiącej 
maksymalnie 40% 
całkowitej powierzchni 
zabudowy. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym, prezydent 
miasta sporządza projekt planu 
miejscowego, zawierający 
część tekstową i graficzną, 
zgodnie z zapisami studium; 
natomiast art. 20 ust. 1 ww. 
ustawy stanowi, że plan 
miejscowy uchwala rada 
gminy, po stwierdzeniu, że 
nie narusza on ustaleń studium. 
Zgodnie ze zmianą Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Inowrocław uchwaloną 
uchwałą nr XXIV/350/08 Rady 
Miejskiej Inowrocławia z dnia 
29 października 2008 r. 
przedmiotowa działka 
zlokalizowana jest w granicach 
terenu usług i rzemiosła 
z funkcją mieszkaniową. 
W związku z powyższym 
przedmiotowa uwaga nie może 
być uwzględniona, gdyż 
wprowadzenie postulowanej 
zmiany do ustaleń 
sporządzanego planu 
miejscowego skutkowałoby 
naruszeniem ustaleń studium, 
powodując naruszenie zasad 
sporządzenia planu 
miejscowego. 

Osoba 
fizyczna 

Data 
wpływu 
pisma: 

29.01.2014

9.  Uwaga dotyczy 
zmiany przeznaczenia 
terenu zabudowy 
usługowej 

- Teren zabudowy 
usługowej 
z dopuszczeniem funkcji 
rzemieślniczych 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy 
o planowaniu 
i zagospodarowaniu 
przestrzennym, prezydent 

Osoba 
fizyczna 

Data 

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 8 z 11



z dopuszczeniem 
funkcji 
rzemieślniczych (U), 
na teren zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
z dopuszczeniem 
funkcji usługowej. 

oznaczony symbolem 
1.U; §17 pkt 1 lit. b 
dopuszcza realizację 
uzupełniającej funkcji 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
stanowiącej 
maksymalnie 40% 
całkowitej powierzchni 
zabudowy; 
- Teren drogi 
wewnętrznej oznaczony 
symbolem 24.KDW 

miasta sporządza projekt planu 
miejscowego, zawierający 
część tekstową i graficzną, 
zgodnie z zapisami studium; 
natomiast art. 20 ust. 1 ww. 
ustawy stanowi, że plan 
miejscowy uchwala rada 
gminy, po stwierdzeniu, że 
nie narusza on ustaleń studium. 
Zgodnie ze zmianą Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta 
Inowrocław uchwaloną 
Uchwałą Nr XXIV/350/08 
Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 29 października 2008 r. 
przedmiotowa działka 
zlokalizowana jest w granicach 
terenu usług i rzemiosła 
z funkcją mieszkaniową. 
W związku z powyższym 
przedmiotowa uwaga nie może 
być uwzględniona, gdyż 
wprowadzenie postulowanej 
zmiany do ustaleń 
sporządzanego planu 
miejscowego skutkowałoby 
naruszeniem ustaleń studium, 
powodując naruszenie zasad 
sporządzenia planu 
miejscowego. 

wpływu 
pisma: 

30.01.2014

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 9 z 11



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, z późn. zm.) Prezydent Miasta
Inowrocławia przedstawił Radzie Miejskiej Inowrocławia projekt zmianymiejscowychplanów
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla dziewięciu terenów położonych
w rejonach ulic: Staropoznańskiej, Andrzeja Dybalskiego, Lipowej, Bolesława Krzywoustego,
Świętego Mikołaja, Zofiówka, Mątewskiej i Henryka Arctowskiego wraz z listą
nieuwzględnionychprzez niego dziewięciuuwag.

Rada Miejska Inowrocławia, po rozpatrzeniu każdej uwagi, podzieliła stanowisko
Prezydenta Miasta Inowrocławia i rozstrzygnęław następujący sposób:

1. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 1 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznikdo uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 20 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 1.

2.  Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 2 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznikdo uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 20 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 17 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 3.

3. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 3 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznik  do uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 17 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 2.

4. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 4 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznik  do uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 18 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 3.

5. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 5 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznik  do uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 22 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 20 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 2.

6. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 6 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznikdo uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 17 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 4.

7. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 7 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznik  do uchwały,w głosowaniu jawnym.

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 10 z 11



PrzewodniczącyRady
MiejskiejInowrocławia

Tomasz Marcinkowski 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 22 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniemuwagi głosowało: 17 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 5.

8. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 8 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznikdo uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 22 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 18 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 4.

9. Nie uwzględnia się uwagi wymienionejw pkt 9 wykazu nieuwzględnionychuwag,
stanowiącego załącznik  do uchwały,w głosowaniu jawnym.

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 22 radnych obecnych na sesji. Za
nieuwzględnieniem uwagi głosowało: 17 radnych, głosy przeciwne: 0, wstrzymujące się: 5.

Uzasadnienienieuwzględnieniauwag zostało zawarte w załączniku do uchwały.

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia.
Inicjatywa ta została podjęta na podstawie informacjio sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
zmianyplanówmiejscowychprzekazanej przez Prezydenta Miasta Inowrocławia.

 

Id: 094A873B-EDCF-4F35-8165-BE500031A0AC. Podpisany Strona 11 z 11




